

# **Dansk Catering Consult ApS**

**Roskildevej 113, Benløse**

**c/o Benløse Kro, 4100 Ringsted**

## **Årsrapport for 2015**

CVR-nr. 26 48 26 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/05 2016

**Dirigent: John Skjødt**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dansk Catering Consult ApS c/o Benløse Kro Roskildevej 113, Benløse 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 26 48 26 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Ringsted
<b>Direktion</b>	John Skjødt
<b>Revision</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
<b>Advokat</b>	Ladefoged Advokatfirma Møllegade 7 4100 Ringsted
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2016.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 689.281, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.496.482.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Selskabets resultat har udviklet sig meget tilfredsstillende.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet forventer et resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.861.177</b>	<b>4.800.571</b>
Personaleomkostninger	1	-4.160.469	-4.078.980
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>700.708</b>	<b>721.591</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-129.622	-154.324
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>571.086</b>	<b>567.267</b>
Finansielle indtægter	2	401.375	283.535
Finansielle omkostninger		-82.537	-139.903
<b>Resultat før skat</b>		<b>889.924</b>	<b>710.899</b>
Skat af årets resultat	3	-200.643	-180.177
<b>Årets resultat</b>		<b>689.281</b>	<b>530.722</b>
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført overskud		689.281	-1.469.278
		<b>689.281</b>	<b>530.722</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		843.993	815.855
Indretning af lejede lokaler		109.453	169.416
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>953.446</b>	<b>985.271</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	60.465
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>60.465</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>953.446</b>	<b>1.045.736</b>
Råvarer og hjælpematerialer		550.861	544.956
<b>Varebeholdninger</b>		<b>550.861</b>	<b>544.956</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.966	554.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.402.561	4.849.851
Andre tilgodehavender		235.733	187.680
Periodeafgrænsningsposter		43.246	89.060
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.116.506</b>	<b>5.681.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.895</b>	<b>76.534</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.760.262</b>	<b>6.302.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.713.708</b>	<b>7.348.545</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.371.482	1.682.201
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.496.482</b>	<b>1.807.201</b>
Hensættelse til udskudt skat		125.574	123.940
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>125.574</b>	<b>123.940</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	36.285
Kreditinstitutter		1.317.039	988.557
Modtagne forudbetalinger fra kunder		103.000	102.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		757.735	724.702
Selskabsskat		199.009	181.570
Anden gæld		714.869	1.384.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.091.652</b>	<b>5.417.404</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.091.652</b>	<b>5.417.404</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.713.708</b>	<b>7.348.545</b>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.468.460	3.413.095
Pensioner	585.255	575.195
Andre omkostninger til social sikring	106.754	90.690
	<b>4.160.469</b>	<b>4.078.980</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	170.320	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	231.055	281.034
Andre finansielle indtægter	0	2.501
	<b>401.375</b>	<b>283.535</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	199.009	181.570
Årets udskudte skat	1.634	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.393
	<b>200.643</b>	<b>180.177</b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	209.132	174.170
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	72	11.291
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-8.561	-5.274
Afrunding	0	-10
	<b>200.643</b>	<b>180.177</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2015	2.119.780	481.714
Tilgang i årets løb	97.797	0
Kostpris 31. december 2015	<u>2.217.577</u>	<u>481.714</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015	1.303.925	312.298
Årets afskrivninger	69.659	59.963
Ned- og afskrivninger 31. december 2015	<u>1.373.584</u>	<u>372.261</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>843.993</u></b>	<b><u>109.453</u></b>

### 5 Egenkapital

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.682.201	1.807.201
Årets resultat	0	689.281	689.281
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.371.482</u></b>	<b><u>2.496.482</u></b>

### 6 Leje og leasingforpligtelser

	2015 DKK	2014 DKK
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	62.520	62.520
Mellem 1 og 5 år	<u>20.840</u>	<u>83.360</u>
	<b><u>83.360</u></b>	<b><u>145.880</u></b>

### 7 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Pindos Holding ApS og søsterselskabet Ejendomsselskabet Gyrstinge Skovkro ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet ejendomsforbehold i Toyota Aygo 1.0 VVT-i, reg.-nr. AC 35566. Den bogførte værdi af aktivet udgør pr. 31/12 2015 kr. 41.948.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Pindos Holding ApS, Roskildevej 113, 4100 Ringsted
